
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 伊藤　裕幸 [SAY] コース名

栃平コース
主審 佐久間秀晴 [SAY] スタート地点 695m

フィニッシュ地点 567m
競技委員長 鈴木　英行 [SAY] 標高差 128m

全長 496m
ホモロゲーションNo. SAJ03-SL-188/18

１本目 ２本目
コースセッター 坂野　理絵 [SAY] コースセッター 曽根田　哲心 [SAY]
前走者 - A - 網代　滉介 前走者 - A - 網代　滉介
前走者 - B - 小坂　瑞葵 前走者 - B - 小坂　瑞葵
前走者 - C - 金子　諒平 前走者 - C - 金子　諒平

旗門数 46(45) スタート時間 10:20 旗門数 45(44) スタート時間 12:50
天候 くもり 雪質 ハード 天候 雪 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 8℃ / 9℃ スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / 1℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 29 2801 阿部　和人 山形 酒田東部中 3 34.01 35.75 1:09.76 0.00

2 22 2743 小松　大晟 山形 九里高校 1 34.99 36.81 1:11.80 21.35

3 30 2823 小貫　徠夢 山形 米沢第二中学 3 36.37 38.56 1:14.93 54.10

4 27 2888 伊藤　良太 山形 市立朝日中学 2 37.39 38.66 1:16.05 65.82

5 23 3002 設楽優太郎 山形 米沢第六中学 2 37.19 38.94 1:16.13 66.66

6 33 2902 川田　格大 山形 米沢第四中学 2 37.12 39.86 1:16.98 75.55

7 21 2936 加藤　義水 山形 蔵王第一中学 1 38.02 40.92 1:18.94 96.06

8 25 2951 小林　史弥 山形 酒田東部中 1 38.81 40.39 1:19.20 98.78

9 32 2904 山口　貴弘 山形 米沢第三中学 2 37.60 41.65 1:19.25 99.31

10 35 2881 佐久間琉大 山形 尾花沢中学 2 38.86 40.46 1:19.32 100.04

11 34 2886 五十嵐奏空 山形 市立朝日中学 2 39.56 40.99 1:20.55 112.91

12 36 2930 遠藤　伊織 山形 市立朝日中学 1 39.70 40.99 1:20.69 114.38

13 39 2913 小山　慈斗 山形 米沢第二中学 2 40.72 42.95 1:23.67 145.56

14 37 2943 安部　悠斗 山形 飯豊中学 1 41.29 43.10 1:24.39 153.09

15 38 2872 大場　陸豊 山形 最上中学 2 41.88 44.05 1:25.93 169.21
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F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 24 2832 宗片　　周 山形 山形高楯中学 3 54.49 39.28 1:33.77 251.25

17 42 2970 宮崎　秀亮 山形 米沢第四中学 1 45.50 48.53 1:34.03 253.97

18 40 2870 深田　悠真 山形 最上中学 2 44.77 49.98 1:34.75 261.51

19 43 2947 深田　瀬七 山形 最上中学 1 46.62 49.03 1:35.65 270.92

20 44 3026 伊藤　正人 山形 天童第三中学 1 47.94 47.73 1:35.67 271.13

21 26 2883 星　蒼之介 山形 高畠中学校 2 38.31 58.76 1:37.07 285.78

22 45 3037 田村　大輝 山形 米沢第七中 1 49.01 50.33 1:39.34 309.54

23 28 2927 八鍬　開心 山形 山形大付属中 2 1:15.12 40.87 1:55.99 483.77

DID NOT START [1st RUN] 2
31 2915 後藤　大駕 山形 米沢第二中学 1
41 2948 佐藤　汐音 山形 最上中学 1

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
46 3093 片倉　寛太 山形 西川中学 1

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 伊藤　裕幸 [SAY] 33
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 29 2801 阿部　和人 山形 酒田東部中 3 65.04 65.04 0.00
2 22 2743 小松　大晟 山形 九里高校 1 124.26 124.26 21.35
3 30 2823 小貫　徠夢 山形 米沢第二中学 3 200.52 185.00 54.10
4 27 2888 伊藤　良太 山形 市立朝日中学 2 228.07
5 23 3002 設楽優太郎 山形 米沢第六中学 2 179.10 179.10 66.66
6 33 2902 川田　格大 山形 米沢第四中学 2 210.19 185.00 75.55
7 21 2936 加藤　義水 山形 蔵王第一中学 1 250.44
8 25 2951 小林　史弥 山形 酒田東部中 1 293.42
9 32 2904 山口　貴弘 山形 米沢第三中学 2 290.15

10 35 2881 佐久間琉大 山形 尾花沢中学 2 229.04

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 29 2801 阿部　和人 山形 酒田東部中 3 65.04
2 22 2743 小松　大晟 山形 九里高校 1 124.26

16 24 2832 宗片　　周 山形 山形高楯中学 3 136.48
5 23 3002 設楽優太郎 山形 米沢第六中学 2 179.10
3 30 2823 小貫　徠夢 山形 米沢第二中学 3 185.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 689.88

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 738.40
該当選手のレースポイント (C) 217.66

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 121.062

四捨五入 121.06
加算値 0.00

ペナルティ計算値 121.06
適用ペナルティ 121.06

技術代表 伊藤　裕幸 [SAY] 33
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